Dado lo anterior se recibió una cotización, basados en los valores presentados por el proponente 
como cotización para la adquisición de los bienes o servicios descritos dentro de las 
especificaciones técnicas de este proceso, y atendiendo el valor asignado en el plan de compras 
se estipula como valor de bolsa presupuesto oficial.: $12.000.000 (DOCE MILLONES DE PESOS) 
incluido IVA y descuentos. 

Los precios consignados en la relación de los ítems, cantidades y precios, cuyo total 
constituye el monto a todo costo mediante precios unitarios de la propuesta. 

Las características técnicas son de carácter obligatorio, por lo tanto, será causal de